

Iwostin Hydro Sensitia Krem intensywnie nawilżający SPF 15 50 ml



Cena: 57,18 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml (but. karton)
Postać	-
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Ten krem intensywnie nawilżający został specjalnie opracowany z myślą o skórze bardzo suchej i wrażliwej. Składniki aktywne w nim zawarte, takie jak Aqual+ z trzema rodzajami cząsteczek kwasu hialuronowego, Fucogel i PleraSAN, zapewniają natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry, a także wzmacniają jej dermo-odporność i odporność na negatywne czynniki zewnętrzne, takie jak promieniowanie UV, zanieczyszczenia czy suchość powietrza.

Krem łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, poprawiając poziom nawilżenia skóry o 52% nawet po 5 godzinach od aplikacji, dzięki czemu skóra staje się odpowiednio jędrna, elastyczna i chroniona przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Film ochronny, który pozostawia na skórze, zapobiega utracie wilgoci i chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

Dodatkowo, krem zawiera witaminę E, która działa antyoksydacyjnie, poprawia koloryt skóry i działa ujędrniająco. Regularne stosowanie kremu intensywnie nawilżającego sprawia, że skóra staje się bardziej odporna na okresowe spadki kondycji i jest mniej podatna na procesy starzenia.

Wskazania

skóra bardzo sucha i wrażliwa, długotrwałe nawilża, wzmacnia dermo-odporność

Składniki

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethoxydiglycol, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Tocopheryl Acetate, Octocrylene, Tocopherol, Glycine Soja Protein, Ascorbyl Palmitate, Sorbitan Oleate, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Ascorbic Acid, Citric Acid, Isohexadecane, Superoxide Dismutase, Sodium Dextran Sulfate, Polysorbate 80, Sodium Benzoate, Disodium EDTA, Parfum, Potassium Sorbate, PEG-8, BHT, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol

Stosowanie

Zastosowanie Iwostin Hydro Sensitia SPF 15 kremu intensywnie nawilżającego

Krem o lekkiej konsystencji, dedykowany codziennej kompleksowej pielęgnacji wrażliwej i bardzo suchej skóry twarzy.

Nakładaj Iwostin Hydro Sensitia Krem intensywnie nawilżający codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.

Regularne stosowanie codziennego kremu nawilżającego z linii Hydro Sensitia długotrwale nawilża i chroni skórę przed niepożądanym działaniem czynników zewnętrznych.

Producent

Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania

50

Galeria

